...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 126, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR JUCIVALDO SALAZAR PEREIRA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, na Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.211/91-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO CARLOS CAcA AUGUSTO DE REZENDE para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no gabinete Parlamentar do Deputado
Odilon Aires (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.588/99-CLDF).

3 - NOMEAR RICARDO MAGNO BORGES JÚNIOR para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.587/99-CLDF).

4 - NOMEAR ONEVALDA DIAS MAGALHÃES SOUZA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.589/99-CLDF).

5 - NOMEAR LUCIMAR APARECIDA BARRETO LOPES para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.590/99-CLDF).

6 - NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, INIMA DO NASCIMENTO
SILVA, matrícula nO 12.531-52, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria Arquivista, do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO
143/97; Ato da Mesa Diretora nO 02, de 1997; e autorização dada pela Mesa Diretora em
sua 78 Reunião, de 24/03/97 - Processo nO 000.545/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de janeiro de 1999.

~JJ~
Deputado BEN\CIO TAVARES

Presidente em exercício